附件
	[bookmark: _GoBack]雅安市发展和改革委员会所属事业单位
2024年公开选调工作人员考试总成绩及进入考察人员名单

	准考证号
	岗位编码
	报考岗位
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试
成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	职位
排名
	是否进入考察

	2024160101428
	24040004
	雅安市数据服务中心
	71
	35.5
	81.2
	40.6
	76.1
	1
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2024160101429
	24040006
	雅安市数据服务中心
	65
	32.5
	83.4
	41.7
	74.2
	1
	是

	2024160101430
	24040006
	雅安市数据服务中心
	52
	26
	82.6
	41.3
	67.3
	2
	

	2024160101501
	24040006
	雅安市数据服务中心
	44
	22
	81.4
	40.7
	62.7
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2024160101502
	24040007
	雅安市数据服务中心
	59.5
	29.75
	83.8
	41.9
	71.65
	1
	是

	2024160101505
	24040007
	雅安市数据服务中心
	65
	32.5
	77.6
	38.8
	71.3
	2
	

	2024160101504
	24040007
	雅安市数据服务中心
	58.5
	29.25
	
	0
	29.25
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2024160101506
	24040008
	雅安市经济发展研究中心
  （市重大项目编研中心）
	52
	26
	84.2
	42.1
	68.1
	1
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2024160101509
	24040009
	雅安市价格认证中心
	66
	33
	82.6
	41.3
	74.3
	1
	是

	2024160101508
	24040009
	雅安市价格认证中心
	63
	31.5
	79.6
	39.8
	71.3
	2
	

	2024160101511
	24040009
	雅安市价格认证中心
	59.5
	29.75
	72.2
	36.1
	65.85
	3
	


 

